Com a apreciação por esta comissão tendo em vista todos os itens

supracitados, os valores da avaliação da referida avaliação imobiliária para

finalidade que se destina, fica presumido em um valor de 0,60 UFM por

metro quadrado, perfazendo um total de R$ 153.479,92 (cento e cinquenta

e três mil quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos),

objeto desta avaliação.

MUNICIPIO DE PITANG
oENTRO ADMINISTRATIVO 28 OE JANEIRO, 171 - FONE l42l 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSÍAL 1í . CEP 85.2OO.OOO . PITANGA PARANA

Imagem prolongamento da Rua Vereador João Maria Alves